

# Gandalf Distribution söker Servicechef till vårt kontor i Göteborg

Gandalf Distribution växer stadigt och söker nu en Servicechef till Mölnlycke. Är du en detaljorienterad person med förmåga att optimera processer och säkerställa effektiv kommunikation med såväl interna intressenter som externa parter som kunder, leverantörer och verkstadspartners?

Har du dokumenterad erfarenhet av förändringsarbete? Kan du leda och utveckla ett team med i dag fyra engagerade och självgående medarbetare? I så fall vill vi ha dig som Servicechef på Gandalf Distribution.

Gandalf Distribution är en av Nordens ledande distributörer inom IT och konsumentelektronik och vi är fast beslutna att leverera exceptionell service och support till våra kunder och servicepartners. Våra kunder är några av de största retailkedjorna och ehandlarna inom konsumentelektronik i Norden.

## Vi behöver utveckla och modernisera våra processer, vilket innebär att ...

Du skall driva ett förändringsarbete både vad det gäller våra egna interna system, såväl som de externa system som krävs för att skapa effektiva lösningar både mot våra kunder och våra leverantörer.

Du kommer att arbeta gränsöverskridande med samtliga avdelningar, både som kravställare och leveransansvarig.

Du kommer att rapportera direkt till vår Ekonomichef, och kommer också att få de ekonomiska resurser som krävs för de investeringar som komma skall.

Om du är redo att göra en betydande inverkan i en dynamisk- och samarbetsmiljö, ansök i dag och bli en integrerad del av vårt team.

## Vi erbjuder dig

Vi erbjuder dig ett mycket spännande och utvecklande arbete i ett företag som alltid strävar framåt och vill utvecklas. Du kommer till en arbetsplats där professionalism och kvalitet är ledorden. Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid. Placeringsort vårt kontor i Göteborg (Mölnlycke).

Skicka din ansökan via e-post. Vi vill att din ansökan består av CV samt personligt brev som visar din relevanta erfarenhet och kompetens. Vi kallar till intervju löpande.

**OBS!** Märk din ansökan med "Servicechef", både i ämnesraden och på handlingarna.  
Du skickar din ansökan till: [jobb@gandalf.se](mailto:jobb@gandalf.se)

## Om Gandalf Distribution AB

Gandalf grundades 1984, omsatte 2,2 miljarder 2021 och har i dag ca 60 anställda. Sedan 2017 är Gandalf Distribution en del av ELKO Group, med verksamhet i 11 länder. Vi importerar, marknadsför och säljer IT relaterad hårdvara, mjukvara och konsumentelektronik till återförsäljare i Sverige, Danmark, Finland, Norge och Island.